СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.11.2010 года                                                                                                         № 53

Об       утверждении         структуры

Администрации         Бородинского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

Совет депутатов Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

2. Установить, что структура Администрации Бородинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области действует с 13 ноября 2010 года.

Глава муниципального образования

Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Е.Н. Акимова

                                                                                   Приложение

                                                                                 к  решению    Совета      депутатов

                                                                                 Бородинского сельского поселения

                                                                                 Демидовского района Смоленской

                                   области

                                                               от 13.11.2010 года № 53

С Т Р У К Т У Р А

Администрации Бородинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области

Глава Администрации